
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA IANCU JIANU 
CONSILIUL LOCAL 

• 
H O T Ă R Â R E 

privind desemnarea reprezentantului consiliului local Iancu Jianu, membru în Consiliul de 
administraţie al Liceului tehnologic Iancu Jianu 

Consiliul Local al comunei Iancu Jianu,Ji;detul Olt: 
Având in vedere: 

- Raportul nr.914 din 21.02.2017 intocmit de compartimentul de resort din cadrul Primăriei Iancu 
Jianu; 

Având avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local Iancu jianu 
nr.. 1034,1032,1022/27.02.2017 

Având in vedere prevederile OMEN nr.3160/2017 pentru modificarea si 
completarea Metodologiei-cadru de organizare si funcţionare a consiliului de administraţie din 
unităţile de invatamant preuniversitar, aprobata prin Ordinul ministrului educaţiei naţionale nr. 
4.619/2014-art.I lit.b1 . 
-Adresa Liceului Tehnologic Iancu Jianu nr.595/2017. 

In temeiul art.36(2) litera d, (6) pct 1 si art. 45, alin.(l) si art. 115(1) lil.b din 
Legea 215/2001 privind administraţia publica locala republicata, cu modificările si completările 
ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art.l. începând cu data prezentei,se desemneză din partea Consiliului local al comunei 
Iancu Jianu,Jud.01t un reprezentant membru in Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic 
Iancu Jianu, pentru anul şcolar 2016/2017. 

1 .Domnul Stanila Constantin - consilier local 

Art.2.HCL nr.22 din 28.09.2016 isi încetează aplicabilitatea ,cu adoptarea prezentei hotărâri. 

Art. 3. Prevederile prezentei hotărâri si se va comunica: 
Instituţiei Prefectului Judeţului Olt; 
Primarului comunei Iancu Jianu ; 

- Liceului Tehnologic Iancu jianu. 

NR.8DIN 27.0&2017 

Aprobata in şedinţa din 27.02.2017 cu 8 voturi si 5 împotriva din totalul de 13 consilieri prezenţi. 


